

Netfitlive.com ApS
Magnus Riber Skou, Nørholmsvej 590, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 34 76 15

Årsrapport

15. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Magnus Riber Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netfitlive.com ApS Magnus Riber Skou Nørholmsvej 590 9240 Nibe
	CVR-nr.: 40 34 76 15 Stiftet: 15. marts 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 15. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Magnus Riber Skou
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og drift af streamingtjenester inden for fitnessbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -471 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er aftalt med tredjemand, at der først skal afvikles på gælden, når selskabet har likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-468.196
Øvrige finansielle omkostninger	-2.666
Resultat før skat	-470.862
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-470.862
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-470.862
Disponeret i alt	-470.862

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	159.946
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>159.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>167.264</u>
	Aktiver i alt	<u>167.264</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	<u> </u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-470.862
Egenkapital i alt	<u>-420.862</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.849
4 Anden gæld	569.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>588.126</u>
 Passiver i alt	 <u>167.264</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05%	38.662	0
			<u>31/12 2019</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. marts 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte underskud	<u>-470.862</u>
	<u>-470.862</u>

4. Anden gæld

Anden gæld består af gæld til tredjemand.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender, 95 t.kr., er deponeret til sikkerhed for Skattestyrelsen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 103 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2019.

Eventualforpligtelser

Ingen.